
UCHWAŁA NR IV.16.2024 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Wojkowice 
 nr LXVII.544.2024 z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2024, polegających 
na zwiększeniu planu dochodów o łączną kwotę – 279 500,00 zł do wartości – 72 686 219,87 zł, w tym: 
zwiększenie dochodów bieżących o kwotę – 29 500,00 zł (do wartości – 42 527 696,87 zł) tytułem: uzyskania 
dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na 
realizację zadania: Profilaktyka zdrowotna dzieci realizowana  
w trakcie wyjazdu śródrocznego w roku szkolnym 2023/2024 (16 500,00 zł) oraz z tytułu zwrotu kosztów 
zakwaterowania obywateli Ukrainy – 13 000,00 zł oraz zwiększenie dochodów majątkowych  
o kwotę – 250 000,00 zł (do wartości – 30 158 523,00 zł) tytułem: uzyskania dofinansowania  
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, w ramach programu 
Poprawa Jakości Powietrza w obiektach użyteczności publicznej zlokalizowanych  
w województwie śląskim, na realizację zadania pn.: Montaż gruntowej pompy ciepła w Szkole Podstawowej nr 
1 w Wojkowicach, zgodnie z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – załączniku nr 2 do uchwały Rady Miasta Wojkowice LXVII.544.2024 
z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2024, polegających na zwiększeniu 
planu wydatków o łączną kwotę – 279 500,00 zł do kwoty – 89 946 268,72 zł, w tym: zwiększenie wydatków 
bieżących o kwotę – 29 500,00 zł do wartości – 42 927 696,87 zł i zwiększenie wydatków majątkowych 
o kwotę – 250 000,00 zł do wartości – 47 018 571,85 zł oraz polegających na przeniesieniu kwoty – 
40 000,00 zł między działami i rozdziałami, zgodnie z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Wojkowice 

 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0191D2E2-C8B3-48B6-9DE3-DCA810D6008C. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 500,00 13 000,00 38 500,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 13 000,00 38 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 045 522,00 250 000,00 2 295 522,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 250 000,00 250 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 800,00 16 500,00 33 300,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 16 500,00 16 500,00 

Razem: 72 348 661,68 279 500,00 72 628 161,68 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV.16.2024

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 17 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0191D2E2-C8B3-48B6-9DE3-DCA810D6008C. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 456 271,00 2 200,00 14 458 471,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 55 000,00 2 200,00 57 200,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
55 000,00 2 200,00 57 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 429 996,85 40 000,00 9 469 996,85 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 828 196,00 40 000,00 868 196,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 40 000,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 6 517 845,48 10 800,00 6 528 645,48 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 274 300,00 10 800,00 285 100,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 207 800,00 10 800,00 218 600,00 

801   Oświata i wychowanie 18 000 711,00 210 000,00 18 210 711,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 264 202,00 210 000,00 7 474 202,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

500 000,00 210 000,00 710 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 144 317,00 16 500,00 160 817,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
16 350,00 16 500,00 32 850,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
16 350,00 16 500,00 32 850,00 

Razem: 89 608 710,53 279 500,00 89 888 210,53 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV.16.2024

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 17 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0191D2E2-C8B3-48B6-9DE3-DCA810D6008C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.16.2024 RADY MIASTA WOJKOWICE z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


